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W przyszłą niedzielę rozpoczną się w naszej parafii REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE. Wygłosi je1.
w tym roku Ks. Michał Ratajski, który jest Proboszczem w Koźlinach. Już dziś prosimy o
modlitwę w intencji rekolekcji i Rekolekcjonisty. Prośmy o ŚWIATŁO DUCHA ŚWIĘTEGO na
ten czas wsłuchiwania się w Słowo Boże. W niedzielę nauki rekolekcyjne będą na wszystkich
Mszach świętych. W dni powszednie dwie nauki będą w szkole , dwie w kościele dla wszystkich
dzieci. Nauki dla dorosłych będą wyjątkowo w tym roku o godz.15, o godz.18 i 20. Wszystkie
połączone ze Mszą świętą. Nie będzie nauki dla dorosłych przed południem.

Zapraszamy na GORZKIE ŻALE w niedziele WIELKIEGO POSTU o godz.16,45 połączone z2.
kazaniem pasyjnym głoszonym przez Ks. Pawła.

DROGI KRZYŻOWE w piątki. Rano o godz.10 połączona ze Mszą świętą. Dla dzieci o3.
godz.17,15. Dla dorosłych o godz.18,30.

Zachęcamy w WIELKIM POŚCIE do sięgania po Pismo Święte,dobrą książkę, Gościa4.
Niedzielnego, wszystko po to by mądrzej i piękniej wierzyć. W dzisiejszym Gościu polecamy
następujące artykuły: ,,Bez wątpienia – radzić” i ,,Piękne życie Kilara”.

Wszystkich prosimy o modlitwę o pokój w Ukrainie.5.

Zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od godz.18,306.
do 20. Od godz.19 okazja do spokojnej spowiedzi świętej.

W każdy wtorek po Mszy świętej o godz.18 odmawiamy w naszym kościele Litanię do Świętego7.
Józefa: ,,O dar nowej świątyni w Skowarczu”. Zapraszamy do wspólnej modlitwy a także do
indywidualnej modlitwy w tej intencji zwłaszcza mieszkańców Skowarcza.

Zapraszamy  wszystkich  Parafian,  szczególnie  małżonków  do  wzięcia  udziału  w  drodze8.
krzyżowej na Wzgórzu Nadziei w Ulkowy w piątek, 17 marca o g. 20.00. 
Serdecznie  zapraszamy  dzieci  do  udziału  w  konkursie  szkolno-parafialnym  "Moja  Droga9.
Krzyżowa". Zadaniem uczestników jest napisanie jednej, wybranej przez siebie stacji. Tekst
powinien zawierać dwa elementy: podziękowanie oraz prośbę. Wydrukowane prace proszę
dostarczyć do 31.03 (w szkole) lub do 02.04 (w kościele). Nagrodą będzie odczytanie swojego
tekstu na ostatniej Drodze Krzyżowej. Zachęcamy do udziału.

Postarajmy się tak ułożyć czas w naszych domach w przyszłym tygodniu ,aby skorzystać z nauk10.
rekolekcyjnych.



Na prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie niedzieli i całego Wielkiego Postu Niech Jezus11.
Chrystus Wam błogosławi a Maryja Ucieczka Grzeszników wyprosi łaskę rekolekcyjnej i
wielkopostnej przemiany duchowej.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Życie trwa tylko chwilę. Nie zepsuj tego”/Ks. Jan
Kaczkowski/.


